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ÇERTIFIKATË  ORIGJINE 
(DEKLARATE) 

 
Shoqëria SHAGA sh.p.k është krijuar me vendim të gjykatës Nr.20563 datë 

14.01.1999,me NIPT J96822229J dhe adrese Rr. Hamdi Pepa, Tirane.  

Shoqeria jone importon dhe tregeton lende te pare per mobileri te ndryshme, dyer te 

brendshme, aksesore,  parket, paisje elektroshtepiake, dysheke, mobilje te ndryshme, lende te pare 

dru i perpunuar dhe metalike, pelhura, tekstile e artikuj te tjere industriale, per shkolla, spitale etj. 

nga firmat me prestigjoze ne Evrope dhe ne përputhje me standardet europiane. Realizojme 

prodhime cilesore me lenden e pare dhe paisje te importuar nga vendet e perparuara te Bashkimit 

Europian, sipas standarteve perkatese, etj. 

Shoqeria SHAGA shpk, është çertifikuar me çertifikatën ISO 9001-2015 per cilesine  e 

prodhimit, UNI EN ISO 9001-2015, me certifikaten ISO  14001-2015 per menaxhimin e mjedisit, 

me Certifikaten OHSAS 18001-2007 per sigurine teknike ne pune dhe me Certifikaten BS PAS 

99-2012 per normat e integruara me Certifikaten  EN ISO 3834 - 2005  per prodhimin dhe 

tregtimin e produkteve metalike-saldimi, me Certifikaten   ISO 28001 - 2007   për sistemin e 

menaxhimit të sigurisë mbi kontrollin e zinxhirit të furnizimit, me Certifikaten   ISO 20000-1 : 

2011   për sistemin  e menaxhimit per sherbimet e teknologjise se informacionit, etj.  

. Shoqeria jone gjithashtu per cilesine e prodhimit dhe te shërbimit eshte vleresuar me 

trofeun e arte te cilesise, prej samitit te kualitetit NEW  YORK dhe me trofeun platin, po nga i 

njejti samit ne PARIS. Krahas shitjeve brenda vendit realizojme me sukses edhe eksportin e 

prodhimeve tona. Ne vitin 2012 kemi nxjerre edhe  certifikaten per Regjistrimin e MARKES 

SHAGA. Lenda e pare, aksesoret, tekstile, prodhimet tona, si dhe artikujt e ndryshem industriale 

te importuar jane te cilesise se mire, te cilat garantojne dhe plotesojne  kerkesat e Bashkimit 

Europian, me te cilat furnizojme prodhues dhe tregetare shqiptare. 

Kjo certifikate origjine (deklarate) zevendeson autorizimin e prodhuesit, pasi jemi vete 

prodhues dhe me te drejta ligjore per prodhim te cdo artikulli qe lidhet me kete procedure.           
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